
Číslo Název kritéria Popis pro hodnocení Hodnocení (body)

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má méně 

než 100 obyvatel.
20 bodů

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má od 101 

obyvatel do 1 000 obyvatel.
15 bodů

Obec, na jejímž území je projekt realizován, má více než 

1 001 obyvatel.
10 bodů

Celkové způsobilé výdaje projektu jsou v rozmezí 500 

000,00 Kč. až max 2 000 000,00 Kč vč. DPH.
30 bodů

Celkové způsobilé výdaje projektu jsou v rozmezí 2 000 

001,00 Kč až max. 4 000 000,00 Kč vč. DPH.
25 bodů 

Celkové způsobilé výdaje projektu jsou v rozmezí 4 000 

001,00 Kč až max. 6 000 000,00 Kč vč. DPH.
15 bodů

Žadatel nebyl již finančně podpořen přes MAS 

Vodňanská ryba.
20 bodů

Žadatel byl již finančně podpořen přes MAS Vodňanská 

ryba.
0 bodů

Žadatel se zúčastnil semináře/konzultace. 10 bodů

Žadatel se nezúčastnil semináře/konzultace. 0 bodů

2. Výše celkových způsobilých výdajů projektu.

1.

Velikost obce (počet obyvatel).
(dle ČSÚ - Počet obyvatel v obcích České republiky k 1. 1. 2023 

https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-

112023)

Kritéria pro věcné hodnocení projektového záměru

Číslo a název výzvy MAS:

Číslo a název výzvy ŘO:

4. výzva "MAS Vodňanská ryba, z. s. – IROP 21+ – Bezpečná 

doprava II"

 Výzva č. 60 "DOPRAVA - SC 5.1 (CLLD)"

4. Účast na semináři/konzultaci pro žadatele.

Minimální počet bodů, aby projekt uspěl je 40 bodů. Maximální počet bodů je 80.

3. Finanční podpora žadatele z IROP přes MAS.


